Dette er selskapets første konsernregnskap og selskapsregnskap som er avlagt i henhold til IFRS.

Regnskapsprinsippene som er beskrevet i note 1 er blitt anvendt i utarbeidelsen av selskapets konsernregnskap for 2005, for sammenlignbare tall for 2004 og
for utarbeidelsen av IFRS åpningsbalanse pr. 1. januar 2004 som er konsernets overgangsdato for konvertering fra norske regnskapsprinsipper (NGAAP) til IFRS.

I forbindelse med utarbeidelsen av IFRS åpningsbalanse 1. januar 2004 har konsernet og selskapet foretatt noen justeringer av regnskapstall i forhold til det
som er blitt rapportert tidligere i konsernets årsregnskap som var utarbeidet i henhold til NGAAP. Videre har konsernet og selskapet foretatt justeringer av
regnskapstall pr 1. januar 2005 i forbindelse med at IAS 39 og IAS 32 ble tatt i bruk for vurdering og presentasjon av finansielle instrumenter fra denne dato.

Effekten av overgangen fra NGAAP til IFRS, samt overgangen til IAS 39, på konsernets finansielle stilling, konsernets resultat og konsernets kontantstrøm
er forklart nærmere i denne note.

AVSTEMMING AV EGENKAPITAL PR. 1. JANUAR 2004 (DATO FOR OVERGANG TIL IFRS)

(alle tall i NOK 1 000) NGAAP Effekt av IFRS
overgang til

VARIGE DRIFTSMIDLER IFRS
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l. 2 857 - 2 857
Sum varige driftsmidler 2 857 - 2 857

Sum anleggsmidler 2 857 - 2 857

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Andre fordringer 1 382 - 1 382
Sum fordringer 1 382 - 1 382

INVESTERINGER
Investeringer i aksjer og andeler i private equity-fond 268 337 - 268 337
Markedsbaserte obligasjoner og sertifikater 2 340 837 - 2 340 837
Sum investeringer 2 609 174 - 2 609 174
Bankinnskudd, kontanter o.l. 69 860 - 69 860
Sum omløpsmidler 2 680 416 - 2 680 416

SUM EIENDELER 2 683 274 - 2 683 274

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Aksjekapital 1 000 000 - 1 000 000
Overkursfond 1 449 872 - 1 449 872
Sum innskutt egenkapital 2 449 872 - 2 449 872

Opptjent egenkapital
Fond for verdiendringer - - -
Annen egenkapital 36 441 135 000 171 441
Sum opptjent egenkapital 36 441 135 000 171 441
Minoritetsinteresser 310 - 310
Sum egenkapital 2 486 623 135 000 2 621 623

GJELD
Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt 7 238 - 7 238
Sum avsetninger for forpliktelser 7 238 - 7 238

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 915 - 915
Betalbar skatt 30 684 - 30 684
Skyldige offentlige avgifter 1 492 - 1 492
Foreslått utbytte 135 000 (135 000) -
Annen kortsiktig gjeld 21 322 - 21 322
Sum kortsiktig gjeld 189 413 (135 000) 54 413
Sum gjeld 196 651 (135 000) 61 651

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 683 274 - 2 683 274

Resultatregnskap for 2004 utarbeidet i samsvar med IFRS avviker ikke fra regnskap utarbeidet i samsvar med norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Argentum_2_Aarsrapport2005  24-05-06  09:45  Side 31

32

IFRS
Etter International Financial Reporting Standards (IFRS) kan  investeringer i private equity-
fond regnskapsføres til virkelig verdi. Dette reguleres i IAS 39, som omhandler innregning og
måling av finansielle instrumenter. Etter denne standarden foreligger det en ”fair value opti-
on” som innebærer at investeringer i private equity-fond kan regnskapsføres til virkelig
verdi med verdiendringer over resultatet forutsatt at visse betingelser er oppfylt.

[…]

mer informativt og rettvisende bilde av vår aktivitet i forhold til regnskapsføring av inves-
teringene etter laveste verdis prinsipp. På denne bakgrunn har Argentum med virkning fra
2005 valgt å avlegge regnskap basert på IFRS.

EVCA
EVCA, den europeiske venturekapitalforeningen, reviderte våren 2005 sine retningslinjer for
verdsettelse av investeringer i private equity og venture. Retningslinjene representerer
best practice i bransjen og er ment å skulle brukes på tvers av alle typer investeringer og
finansielle instrumenter som private equity-investorer typisk holder. Ved utarbeidelsen av
disse retningslinjene for verdsettelse er det lagt betydelig vekt på de krav som stilles i
regnskapsstandarder (herunder spesielt IFRS) for å sikre at man gir et rammeverk for
beregning av Fair Value som er konsistent med regnskapsprinsipper. Fair Value defineres
som det beløpet man vil få for en eiendel i en transaksjon som skjer på armlengdes avstand
mellom informerte, frivillige parter.
For mer informasjon om retningslinjene se www.evca.com

AVSTEMMING AV EGENKAPITAL PR. 1. JANUAR 2005 (DATO FOR IMPLEMENTERING AV IAS 39 OG IAS 32)

(alle tall i NOK 1 000) IFRS uten Effekt av IFRS
anvendelse overgang til

av IAS 39 IFRS med IAS 39
VARIGE DRIFTSMIDLER
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l. 2 771 - 2 771
Sum varige driftsmidler 2 771 - 2 771

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Investeringer i aksjer og andeler i private equity-fond 477 692 (57 648) 420 044
Sum finansielle anleggsmidler 477 692 (57 648) 420 044
Sum anleggsmidler 480 463 (57 648) 422 815

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Andre fordringer 714 - 714
Sum fordringer 714 - 714

INVESTERINGER
Markedsbaserte obligasjoner og sertifikater 1 997 849 - 1 997 849
Sum investeringer 1 997 849 - 1 997 849
Bankinnskudd, kontanter o.l. 48 907 - 48 907
Sum omløpsmidler 2 047 470 - 2 047 470

SUM EIENDELER 2 527 933 (57 648) 2 470 285

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Aksjekapital 1 000 000 - 1 000 000
Overkursfond 1 449 872 - 1 449 872
Sum innskutt egenkapital 2 449 872 - 2 449 872

Opptjent egenkapital
Fond for verdiendringer - (57 591) (57 591)
Annen egenkapital 56 762 - 56 762
Sum opptjent egenkapital 56 762 (57 591) (829)
Minoritetsinteresser 509 (56) 453
Sum egenkapital 2 507 143 (57 647) 2 449 496

GJELD
Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt 8 276 - 8 276
Sum avsetninger for forpliktelser 8 276 - 8 276

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 563 - 563
Betalbar skatt 9 281 - 9 281
Skyldige offentlige avgifter 1 219 - 1 219
Foreslått utbytte - - -
Annen kortsiktig gjeld 1 450 - 1 450
Sum kortsiktig gjeld 12 513 - 12 513
Sum gjeld 20 789 - 20 789

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 527 933 (57 647) 2 470 285

Argentum_2_Aarsrapport2005  24-05-06  09:46  Side 32

33

Revisors beretning

Argentum_2_Aarsrapport2005  24-05-06  09:46  Side 33

Argentum er:
Fra venstre:
Nils E. Joachim Høegh-Krohn
Trude Husevåg
Lars Thore Melby
Anita Rusten
Arne Trondsen
Espen Langeland

Fraværende:
Harald-Ingve Flagtvedt

34

Argentum_2_Aarsrapport2005  24-05-06  09:46  Side 34

KONTAKT

Argentum Fondsinvesteringer as
Bradbenken 1

Postboks 3964 Dreggen
5835 Bergen

Besøksadresse Oslo:
Bygdøy Allé 2

Telefon: + 47 55 54 70 00
Telefax: + 47 55 54 70 01
argentum@argentum.no

www.argentum.no

Argentum_2_Aarsrapport2005  24-05-06  11:54  Side 35